
Zarządzenie Nr 39/03

Starosty Pułtuskiego

z dnia 12 grudnia 2003r. 

w  sprawie:  zmian  w  składzie  Powiatowej  Rady  Zatrudnienia  w

Pułtusku 

Na  podstawie  art.  10  ust.  3  ustawy  z  dnia  14  grudnia  1994r..  

o zatrudnianiu i przeciwdziałaniu bezrobociu (j.t. Dz. U. z 2001r.

Nr 6, poz. 56 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§1.

Do  składu  Powiatowej  Rady  Zatrudnienia  jako  przedstawiciela

samorządu gminnego powołuję Pana Henryka Szczepanika- Wójta

Gminy Obryte.

§2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tadeusz Nalewajk

Starosta Pułtuski 


